宁波力擎超声科技有限公司
NINGBO LIQING ULTRASONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.
LQUA型预付费气体超声流量计
使用说明书
一．产品特点 ...........................................2
1.1 流量计部分
1.2 控制阀部分
1.3 通讯模块部分

（m3/h)
流量范围
（m3/h)
开阀
时间
（秒）
关阀
时间
（秒）
阀门最
大工作
压力
（MPa)
壳体
材料
25 LQUA-25A-IC 0.1 1~40 <30 <1
0.8
铝
合
金
32 LQUA-32A-IC 0.1 1~65 <30 <1
40 LQUA-40A-IC 0.2 2~100 <30 <1
50 LQUA-50A-IC 0.3 3~160 <120 <1
80 LQUA-80A-IC 0.6 6~400 <180 <1
100 LQUA-100A-IC 1.0 10~650 <240 <2
0.4
150 LQUA-150A-IC 2.0 22~1400 <300 <2
200 LQUA-200A-IC 3.0 32~2000 <400 <2
第7/18页
3.3 电气性能指标
3.3.1 防爆等级
●本安型防爆，防爆等级:Ex ib II B T4 Gb；防护等级：IP65